
ZARZĄDZENIE  Nr 37/2007 
 

      BURMISTRZA BOBOLIC 
     z dnia  29 czerwca 2007 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok.  

 
       Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) i upoważnienia Rady 
Miejskiej w Bobolicach zawartego w § 12,  ust. 3 uchwały Nr V/37/07 z dnia 26 stycznia 
2007 roku,  - zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2007 rok o kwotę – 16.077 zł, w tym: 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu      
administracji rządowej zleconych gminie o kwotę                –   2.577   zł, 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
   zadań bieżących gminy o kwotę                                                    – 13.500  zł.   
 

Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1    
wraz z uzasadnieniem. 

 

§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2007 rok o kwotę –  16.077 zł, w tym: 
− na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej  

zleconych gminie  o kwotę         – 2.577 zł, 
–  na zadania własne bieżące o kwotę        –   13.500 zł. 

   
     Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1 wraz   

z uzasadnieniem.  
 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę – 77.600 zł, godnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

 
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2007 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą    -   23.301.182,57  zł, w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.517.353,57 zł, 
        b) po stronie wydatków kwotą             -   26.801.182,57  zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.517.353,57 zł, 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  - 3.500.000,00 zł, który pokryty 

zostanie przychodami z zaciąganych kredytów w kwocie 3.500.000,00 zł.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy budżetu roku kalendarzo-

wego 2007 i stanowi podstawę do korekty układu wykonawczego. 
 

 
 
 

 



 
 

 
 
 
- 1 - 

załącznik nr  1                                                                                                                    
                                                                                                               do Zarządzenia nr 37/2007                                   
                                                                                       Burmistrza Bobolic                                                                                       

                                                                                       z dnia 29 czerwca 2007 r.     
 
                                 

                 Z W I Ę K S Z E N I A 
 

dochodów i wydatków budżetu gminy na 2007 rok         
                                                                                                                                                         

                        w zł i gr. 

dział   rozdz. § treść ZWIĘKSZENIA 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
801   OŚWIATA  i  WYCHOWANIE 13.500 13.500 

 

80195  Pozostała działalność 13.500 13.500 

 
2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących 13.500 – 

4300 zakup usług pozostałych – 13.500 
852   POMOC  SPOŁECZNA 2.577 2.577 

 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 2.577 2.577 

 2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację  zadań bieżących z zakresu  
adm. rządowej oraz innych zleconych gminie 

2.577 – 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne – 2.577 
RAZEM ZWIĘKSZENIA  16.077 16.077 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



– 2 – 
załącznik nr  2                                                                                           

                                                                                                              do Zarządzenia nr 37/2007                                   
                                                                                     Burmistrza Bobolic                                                                                                           

                                                                                       z dnia 29 czerwca 2007              
               

          P R Z E N I E S I E N I A 
 

wydatków  budżetu gminy na 2007 rok    
                                                                                                                             

w zł 
dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 40.000 40.000 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe – 40.000 
 4270 zakup usług remontowych – 40.000 

60016  Drogi publiczne gminne 40.000           – 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000 – 
4300 zakup usług pozostałych 38.000           – 

630   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 16.700 16.700 

 

63095  Pozostała działalność 16.700 16.700 

 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.500 – 
4120 składki na fundusz pracy 300 – 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 14.000 – 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 700           – 
4300 zakup usług pozostałych – 16.700 
4430 różne opłaty i składki 200          – 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.000 1.000 

 
75011  Administracja publiczna 1.000 1.000 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników         – 1.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000          – 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.000 6.000 

 

80110  Gimnazja 5.500 5.500 

 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 5.500 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.500         – 
4410 podróże służbowe krajowe 1.000         – 

80195  Pozostała działalność 500 500 

 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 200 
4270 zakup usług remontowych 400 – 
4280 zakup usług zdrowotnych 100 – 

4370 opłaty z tyt. zakupu usł. telef. stacjonarn. 
zakup usług pozostałych – 300 

 
 
 
 
 
 

 



– 3 – 
                                                                                  

 załącznik nr  1                                                                                                              
                                                                                                               do Zarządzenia nr 37/2007                                   
                                                                                       Burmistrza Bobolic                                                                            

                                                                                       z dnia 29 czerwca 2007 r.     
                                                                    
                                                    P R Z E N I E S I E N I A 
 

wydatków  budżetu gminy na 2007 rok 
                                                                                                                                               w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
852   POMOC  SPOŁECZNA 1.000 1.000 

 
85203  Ośrodki wsparcia 1.000 1.000 

 4300 zakup usług pozostałych – 1.000 
4350 zakup usług dostępu do internetu 1.000 – 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 12.500 12.500 

 90095  Pozostała działalność 12.500 12.500 
 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000              – 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 12.000 
4280 zakup usług zdrowotnych 500              – 
4300 zakup usług pozostałych               – 500 

926   KULTURA FIZYCZNA i SPORT 400 400 
 92601  Obiekty sportowe 400 400 

 
4300 zakup usług pozostałych – 400 
4740 zakup mater.papier.do drukarek i ksero 200 – 
4750 zakup akcesoriów komputerowych 200 – 

PRZENIESIENIA WYDATKÓW RAZEM 77.600 77.600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



– 4 – 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2007 dokonanych Zarządzeniem Nr 37/2007 Burmistrza   

Bobolic z dnia  29 czerwca 2007 roku. 

 

I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW  I  WYDATKÓW - załącznik nr 1. 
 

    Na podstawie: 
 

1) zawiadomienia Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie – pismo  
znak FB.1.JP-3011-2/84/2007 z dnia 15.06.2007 r. o zwiększeniu dotacji celowej z bu-
dżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w dziale 801 – Oświata i 
Wychowanie, w rozdziale 80195 – Pozostała działalność – o kwotę 13.500 zł,  z prze-
znaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego mło-
docianych pracowników (pierwsza transza).     

 
2) zawiadomienia Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie – pismo  

znak FB.1.JP-3011-2/88/2007 z dnia 21.06.2007 r. o zwiększeniu dotacji celowej z bu-
dżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w dziale 852 – Pomoc społeczna - w roz-
dziale 85213 – składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia  z pomocy społecznej o kwotę 2.577 zł, z przeznaczeniem na 
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadcze-
nia z pomocy społecznej. 
 

  dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2007 o kwotę  
16.077 zł,  jak w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 
II. PRZENIESIENIE WYDATKÓW - załącznik nr 2. 
 

Zgodnie z wnioskami ZUK i O i MGOPS oraz w związku ze zmianą kierunków wydatkowa-

nia środków własnych, dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 77.600 

zł ogółem, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 


